Российская  Федерация

Костромская  область

 Администрация  Усть-Нейского сельского  поселения

Макарьевского  муниципального района

                                                             Постановление
                                                               № 36
от  18.08. 2020  года.

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

на территории населенных пунктов

Усть-Нейского сельского поселения

Макарьевского муниципального района.

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории населенных пунктов Усть-Нейского сельского поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь п.3 ст.10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации Костромской области от 30.12.2010 г. №461-а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Костромской области схемы размещения нестационарных торговых объектов»,  администрации Усть-Нейского сельского поселения
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории населенных пунктов Усть-Нейского сельского поселения (приложение №1).
            2. Постановление №2   от 01.03.2018  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории населенных пунктов Усть-Нейского сельского поселения  Макарьевского муниципального района»  считать  утратившим  силу.

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава    Усть-Нейского

сельского  поселения :                                                   В.А Круглов
Приложение №1

к  Постановлению главы
 Усть-Нейского сельского поселения

Макарьевского муниципального района

Костромской области

от 18.08.2020г .№36
                                                                    СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования  - Усть-Нейское сельское поселение
	№

п\п
	Адрес (местоположение объектов)
	Площадь земельного участка

(кв.м.)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Кол-во

объектов
	Специа-лизация объекта
	Период размещения

	2
	Д.Якимово

д.83

(у здания магазина
	20
	Торговая площадка лоточно-выездная торговля
	1
	Смешанные товары
	В течение года

	3
	Д.Заречье
Д.73
(у здания магазина «Валентина»
	20
	Торговая площадка лоточно-выездная торговля
	1
	Смешанные товары
	В течение года

	4
	Д.Стариково

Д.2
(у здания конторы СПК «Русь»)
	50
	Торговая площадка лоточно-
выездная торговля
	1
	Смешанные товары
	В течение года

	5
	Д.Климитино

Д.23

(у здания бывшего  магазина ПО «Красногорское»)
	50
	Торговая площадка лоточно-
выездная торговля
	1
	Смешанные товары
	В течение года

	6

	П.Лопаты

ул.Молодежная д.12 (у здания бывшего магазина ПО «Красногорское»

	50

	Торговая площадка лоточно-
выездная торговля

	1

	Смешанные товары

	В течение года

	7

	Д. Юркино

д. 131

(у здания бывшего магазина ПО «Красногорское»)
	20
	Торговая площадка лоточно-

выездная торговля
	1
	Смешанные товары
	В течение года

	8

	Д.   Ефино

Ул. Культурный центр

д. 14

(у здания магазина «Барс»)
	  50
	Торговая площадка лоточно-

выездная торговля
	1
	Смешанные товары
	В течение года

	9

	С. Красногорье

ул, Центральная

26 (у здания бывшего магазина ПО «Красногорское»)
	20

	Торговая площадка лоточно-

выездная торговля
	1
	Смешанные товары
	В течение года

	10
	Д. Марковица

 у  дома  №.29
	20

	Торговая площадка лоточно-

выездная торговля
	1
	Смешанные товары
	В течение года

	11
	Д.Ефино

У дома № 21
	20
	Торговая площадка лоточно-

выездная торговля
	1
	Смешанные товары
	В течение года

	12
	Д.Сосновка

У дома № 9
	20
	Торговая площадка лоточно-

выездная торговля
	1
	Смешанные товары
	В течение года